
AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação n° 05/2024 - Tipo de Licitação “Menor Preço”
Processo Administrativo nº 5051/2024 - Modalidade Dispensa Eletrônica n° 04/2024 

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para  a  confecção,  impressão  e 
postagem  das  faturas  mensais  de  água  que  necessitam  ser  entregues  aos 
consumidores que solicitam que estas sejam entregues via correios, com exigências 
estabelecidas no Termo de Referência deste Edital de Dispensa Eletrônica e seus 
anexos.

A Prefeitura Municipal de Itirapina torna pública e a quem possa interessar que, será realizado a 
abertura da sessão pública em referência:
 Local  : https://bll.org.br//     
 PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 05/03/2024 até o dia 11/03/2024 às 

08:25 horas.
 PERÍODO DOS LANCES ELETRÔNICOS: No dia 11/03/2024 a partir das 09:00 horas com 

duração de 03 (três) horas de disputa
 Todos os atos serão disponibilizados no Site Municipal: http://www.itirapina.sp.gov.br, no Diário 
Oficial Municipal:  https://imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina e na página eletrônica do BLL – 
Licitações Públicas: https://bll.org.br//
 A Municipalidade  não  se  responsabilizará  se  houver  algum  problema  na  transmissão  dos 
arquivos. Os interessados poderão examinar gratuitamente e adquirir o presente Edital:
1) No site municipal: www.itirapina.sp.gov.br, ou;
2)    Na página eletrônica do BLL – Licitações Públicas: https://bll.org.br//
3) Requisitar nos e-mails: licitacao@itirapina.sp.gov.br e licitacao5@itirapina.sp.gov.br. 

Itirapina, 04 de março de 2024.

FLÁVIO SIQUEIRA FAGUNDES
Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta.
FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021

mailto:licitacao5@itirapina.sp.gov.br
mailto:licitacao@itirapina.sp.gov.br
https://bll.org.br//
http://www.itirapina.sp.gov.br/
https://bll.org.br//
https://imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina
http://www.itirapina.sp.gov.br/
https://bll.org.br//

	Processo Administrativo nº 5051/2024 - Modalidade Dispensa Eletrônica n° 04/2024

		2024-03-04T12:00:47-0300




